
UCHWAŁA NR XVI/112/2012
RADY POWIATU SOKÓLSKIEGO

z dnia 8 czerwca 2012 r.

w sprawie upoważnienia Zarządu Powiatu Sokólskiego do złożenia wniosku 
o dofinansowanie projektu 

Na podstawie art. 12 pkt 8 lit.e ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, 
Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 162, 
poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, z 2007 r. Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 
1111 i Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 92, poz. 753 i Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 
142, Nr 28, poz. 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675 oraz z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 
149, poz. 887 i Nr 217, poz. 1281) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Upoważnia się Zarząd Powiatu Sokólskiego do złożenia wniosku o dofinansowanie 
projektu pn. „Termomodernizacja obiektów szkolnych Zespołu Szkół w Dąbrowie 
Białostockiej i Specjalnego Ośrodka Szkolno – Wychowawczego w Sokółce” w ramach 
ogłoszonego IV konkursu Programu Priorytetowego NFOŚiGW p.t.: „System zielonych 
inwestycji (GIS – Greek Investment Scheme) Część1) Zarządzanie energią w budynkach 
użyteczności publicznej”. 

2. Wnioskowane przez Powiat Sokólski formy dofinansowania to dotacja oraz pożyczka 
z Narodowego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej. 

3. Upoważnia się Zarząd Powiatu Sokólskiego do podpisania umów o dofinansowanie 
realizacji projektu pn. „Termomodernizacja obiektów szkolnych Zespołu Szkół w Dąbrowie 
Białostockiej i Specjalnego Ośrodka Szkolno – Wychowawczego w Sokółce” i realizacji 
projektu zgodnie z postanowieniami umów o dofinansowanie. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 

Kazimierz Łabieniec




